extendit: quod allusio uideri potest non debuisse maiis corpus formari sub bisyllabo nomine & tam brevi atque certa ratione excusare non potest in genita quadam urbanitate eleter. Cauda si non sum. andromede Cephei aethi opum regis filia a Perseo. notissima fabula amata est. Et ipsa liberata nullis precibus paratum potuit reineri. ut scribit Hygi. quod minus per se liberatorum lequeretur. relata in coelum minorum beneficio: vestigia uinculorum qui b' exposta sunt morto aetate sua permisisse scribit Plinius. In ope porci. ubi illud mortuus fabulosum celebratur. cuius ossa Romam relata fuisse idem est auctor. Alibi Oui. Andromedam nigris pueris portauit ab indis. Andromedae pte rea libera itilac angustae partitae corporis insignis. Nam duos pedes non excessit. & palmum. De per se multa recita timus ex gracie auctorib' in cõmen. situat in eum uersu. flu etiag' uoluntate comebat psea dictis. illud adde quod phe- recides scripsit pseu argos rediisse cum cyclopi' nrae Da- nae. aendromede uxore. Ercu patre ex larissa accerseret factu dicit eum uulnerasse. mortuus humasse ibidein.

Et uariis albae. Aristo. in septimo de histo. animalium docet quae animalia iter. se amica sint. quae inimica. Vnde Plinius decimi natu. histo. tradidit eo capite: ubi agit damicii ciuiis & inimicitiis animalium ubi ita scribit. Rursus amici pationes & colubae. rurture & psittaci: merulæ & turturæ. cornix & ardeole tibi quod de torture & psittaco. Scribit: ex se tradit. ab Aristo. certe non accepit Oui. id est psittaco corinnæ. Omnes que liquidabrat in aere carsum. Tu tamen ante omnes rurture amicis dole. Plena fuit nobis omnium concordia uita. Et stetit ad finem longa tua psea fides Aristoteles in septimo de historia animalium ita scribit.

Ait Aristoteles Plinius pseu dixit: quod admodum quod Plinius tradidit eodem libro de egitho & asino. Aristoteles de aetate & asino scribit non de egitho. cuius alias meminuit. His Sappho ostendit aliq' amantis exemplo se: quoniam nigra sita phaone cadaido amari posse. Cum autem diversorum generum & coloris naturali quadam iugant amicitia. ut colubae & pationes. Inngant uariis. s. antibus. aues autem uariae sunt pationes uiriate colorum distincti. Nam de his omnino est intelligendum: cum diversi generis coniugantur. ut est psittachus & rurture. quod sequitur. A viridi ate. a psittaco: que exidia mittit: viridis totum corpore ut scribit Plinius. Terga ratu miniatu. de psittaco plura leges apud Plinius. x. nara. historiae. eundem aristoteles psittakii appellat genere feminino. Nulla futura tua est. prior pars huius uersus sub conditio pseu altera sub affirmatio. Si ergo nulla tua est futura. hoc est nihil amabis nisi que facie. i. pseu formæ poterit uideri digna te. i. conuenire formæ tuæ. Nulla futura tua est affirmando negat. i. nullum omnino amabis. Nulla. n. t. formosa que tu. tu pseu his uersibus lasciuia sua. igitur pseu. & se tribadit scilicet m' ipudicos corporis mortis didicerat. Et illecebritatem ganit'. cum lesbo. lesbos insula que me tropolis etiologis nubilum nobilis uinetis. & tunc pseu. nomem sortita a lesbo labiti filio hermete. prius asia pseu. lasgia ethiopie egira macharia dicitur: appellata eadem. i. macharis orbem per circumductionem dixit Homer. quo loco Crates aristarchus & euastachi abigut quem locum poeta designet. Strabo in octavo Lesbo affirmat. N. char. n. insula recente a tellesbo regem. quod est Diodo. tradit quis eum machareum novet. huius filiae fuere Methynne & Mylene. a quibus dñe in insula urbes cognominate sunt. Prior autem charitatē sappho aori postponit. Nec nos et. quod erro rem legum scimus nisi pseu. Et planitas cognomina iepite huc transserunt. Remittere quod condonare. tu transseri tibi initriam. i. condonati. Reciter id est ad negligenciam descenderunt. traitem transserere dicitur cum deponitis curas. & negligitis. ceterum transseri est redere extra latitudinem arcu. Mōderitaque sappho sicut uilleres. nec transserit & negligenter in errore labiat puriores soli & priori latitudine phaonem esse sui dissimilem. nam ait id est & tamen id est ad decipit dñus quod fuit in lesbo cum me deceperit. Nec me mitte. nec condonare errorum nimium. Telluere. quod phaon tellure mutantur. Quod dicitur. non pro rō poera. Oui. in remedii fraterita catitur ne se de natura gaudet. Tu loca que nimium grata fuere caue. ut legere posses nisiades menses. i. sicut media syllaba per sineresi predicta. Nesa preterea regio est iuxta aetate montana. ut Strabo scribit. Ergo ante dixerit ad aetatem eum phaonem. appellat mulieres sicut uilleres nisiades. a regione paxia. haec suua magis placet. Sicāos imites. a sicāo regi appellatos sicut uilleres. apud Dionysius. alicet. i. prior. quoniam Solinus quod accedit. Thucydides quoque in sexto histori. ita scribit.

Nam est epitheton non perpetuum sicut uillorum; sed conueniens praesenti affectu sapphus.

Mensuramque breuis nominis ipsa fero.
Candida si non sum; placuit cepheia Perseus.

Andromeda patriæ fusca colore suæ.

Et uariis albæ iunguntur fæpe columbe;

Et niger a uiridi turtur amatur aue;

Si nisi que facie poterit te digna uideri;

Nulla futura tua est; nulla futura tua est;

At me quoniam legeres; enim formosa uidebar.

Vnam iurabas usque decere loqui.

Cataba (memini) meminerunt oia amantes.

Oscula cantati tu mihi rapta dabas.

Hoc quoque laudabas; omnique a pte placebas.

Sed tunc præcipue quoniam fit amoris opus.

Tunc te plus solito lasciuia nostra iuuabat

Crebraque mobilitas; aptaque uerba ioco.

Atque ubi iam amborum fuerat confusa uoluptas

Pluribus in lasso corpore langor erat.

Nunc tibi sicut uilleres uenit noua præda puellæ

Quid mihi cum lefbo sicut uilleres esse uolo.

Nec uos errorum telluere remittite nostrum;

Nisiades matres; sicut uilleres quoniam nurus.

Nec uos decipiatis blandæ mendacia lingua;

Quæ dicit uobis; dixerat ante mihi.

Tu quoque immixtis celebras erycina sicut os.

i. macharis orbem per circumductionem dixit Homer.

Strabo in octavo Lesbo affirmat.

N. char. n. insula recente a tellesbo regem.

Quod dñe in errore labiat puriores soli & priori latitudine phaonem esse sui dissimilem.

Nam ait id est & tamen id est ad decipit dñus quod fuit in lesbo cum me deceperit.

Nec me mitte. nec condonare errorum nimium.

Telluere. quod phaon tellure mutantur.

Quod dicitur. non pro rō poera.

Oui. in remedii fraterita catitur ne se de natura gaudet.

Tu loca que nimium grata fuere caue. ut legere posses

nisiades menses. i. sicut media syllaba per sineresi predicta.

Nesa preterea regio est iuxta aetate montana. ut Strabo scribit.

Ergo ante dixerit ad aetatem eum phaonem. appellat mulieres sicut uilleres nisiades. a regione paxia.

haec suua magis placet. Sicāos imites. a sicāo regi appellatos sicut uilleres.

apud Dionysius. alicet. i. prior. quoniam Solinus quod accedit.

Thucydides quoque in sexto histori. ita scribit.

Immores. cratides in me: cum retinent phao-

nem delicias meas. Nam est epitheton non perpetuum sicut uillorum; sed conueniens praesenti affectu sapphus.

Ercyna de societate et plenaria et ceteris et ceteris: & de ministerio dicitur diximus in commentariis suis. In vocata Veneri quoniam poeta qui amatoria scribunt sunt in Veneris tutela: ut Plato scribit. Poemata dicata esse musis: sed a more Veneri. & Iapi de stella ad Venerem. Hic ibi plectra dedit mitisq[ue] iudeo re uates maluit. propterea sequitur: Vari consale diua tuæ. An gratis. nimirum igit in hac calamitatibus delapsa sum: quoniam facti tenor: & series quæ mala in me esse coepit: non definit. An tam interrogatis est quod succensentis prima facie fatoz. Alibi Briseis: An miseros tristis fortunata tenaciter urget. Nec nenii inceptis molior aura meis. Natales autem a sexto inqui anno per mala tantum per articulos producta sunt. Natales per conditio[n]e ortus: & generis. Juvenalis nro per celebritatem diei natalis pulchritudinem. Psalmi iter dominas uirtutis natalibus æquat. id non aliter ea Victoria exhibilat quod diei natalis celebritas. Sed plura illuc leges a comitatu*ris*. Hic natales per annos accipiuntur. Toten diei natales celebrans: quod agunt annis: & uictoria illa apud Inte. singulis annis tantum dies natalis colit. Ossa lecta: Sertius necio quis pars uilliter se grammaticum professus: illud Virginianum exponens: Ossa quod lecta cado fabulosum confingit. amore. Necio quod ambigit. Legebatur essa. id cineres cum flamma rogi subsederat. non quod eligerent: ut ille putat: sed colligebantur. Hoc autem verbū est pontificale. & ex lege. xii. tabulari lex hoc carnium scripta erat. Homini mortuo ne ossa legitio. quo post sanctas faciat. Arsipius frater: Sappho trius fratres habuit ut ante diximus. Laricu[m]. Eurigium. Charaxu[m] q[uod] Rhodopen meretricula amat. Nam Xanthus Samius Rhodopē puellā Thraciā in Egyptum detulit. quac antea Canmoni seruierat tina cum Aesopo fabularum scriptore. ibi quod prostrabat ille celebris meretriculus magnus fecerat questu adeo ut Strabo & plinius scribant Pyramide ab ea fuisse erecta. quod tamē Herodotus in proportionem selli. quoniam alioquin ingentes opes illius fuisse concedat: testimoniumque affera ex decimalia ab ea. psolvia ueribus ad torrentibus delphis dicitur. Tamen autem graiae libidinis fuit. ut in gratia eius nomen celebre fuerit ut postea archidicesque tamen ad illius famam non accessit. Caraxus: cum dñm Lesbium ad nancratim cōportaret eius amore captus est. redemitque in libertatem gradi pecunia. tandem ipse in patriam est reversus puella in Egypto permanens. Sappho ut Strabo scribit eam doricā appellat addens id quod ipse quoque fabulosum esse ait. de calceo ab aquila delato nichil quod si noles leges in. xv. illius operis: Iuops: redēptra in libertate meretricula. Male. turpiter & per infamiam Male. Hero. in. ii. historiag

Nam tua sum: uati consulē diua tuæ.
An grauis inceptū pagit fortuna tenorē?
Et manet in cursu semper acerba suo?
Sex mihi natales ierant. quoniam lecta parentis
Ante die lachrymas ossa bibere meas.
Arsipius frater: uictus meretricis amore:
Mixtaque cum turpi dana pudore tulit.
Factus inops agili peragit frusta cœrula remo
Quasque male aīsit: nūc male q[uod] rit opes.
Me quoque quod móui b[ea]ti multa fideliter odit.
Hoc mihi libertas: hoc pia lingua dedit.
Et tanquam desint quæ me sine fine fatigent
Acumulat curas filia parua meas.
Ultima tu nostris acedis causa querelis.
Non agitur uento nostra carina suo,
Ecce iacent collo sparsis sine lege capilli.
Nec pīmit articulos lucida gema meos.
Veste tegor uili. nullū est in crinibus aurū
Non arabo noster rore capillus olet.
Cu[m] collatis cœlix. aut cui placuisse labore?
Ille mei cultus unicus auctor abest
Molle meum leuib[us] cor est uiolabile telis.
Et semper causa ē cur ego scīper amē.
Siue ita nascenti legem dixere sorores.
Quod rit. magnō discriminē & incommode. Monū multa. immo lacerant fratē multis carminibus: nec tantū ut scri-

Lingua pia. ab eo loco quod p[ro]pter sp[iritu] dicti & miserationē moneret
fratrem trahit in odiū. cum sibi aliter ostendit quod oporinerat. Filia parua. h[ab]et Cercyla Anerio cō-

tinge ī mortuo puella quod appellabat cleis. quod suidas ita scribit
Non agitur per interrogationem legendum est. nam cum p[ro]posuerit fortunā aduersā in se p[re]tinacē
esse enoniam incompatibilis quasi probauerit quod propositum per interrogationem acclamat: non ne
nostra carina. id nostrae fortunae cursus. Agitur. perseverat. Sua pertinaciam & serie malorum. nā ad id
referrur. quod dixerat. an gratis inceptū peragit fortunata tenorē? Et manet in cursu semper acerba stio: non agit interrogatio: quasi dicat agitur. nā est ita interrogamus non feci. perinde ē ac si diceres feci: Vel si potuit abreprē
diuellere corpus. cum abitem dicimus agi negantur. Ecce iaceni. misericordiam moverab habitu. Capilli spar
si sine lege. mulieribus fortunae miseratione sparsi capilli & funebri p[ro]p[ter]e dolor. Sine lege. incommode & sine ordine
Nec premit arti. annulatum ē ī iugis depositi. Nam in dolore abiiciebatur ēta tiris quod fecit omnis nobilitas quoniam
Gne. ita. libertino patre & dilis creatus est a gaio petilio consulis filio præterito. equites vero non annulogni.
sed phaleram deponebat ī nosterore publico. Aurum in cri. Homer. i. xvii. iliados scri. Euphorbum Panthu si-
lū habuisse implicitos crines auro & argento. p[ro]pterea Pli. dubitai an usus atri ceperit a tiris an in mulieribus cum
de d[omi]no illud Homer. affirmet. nec antiquius extet in muliere exemplū. ipse tamē Homer. carnicē nō idicat. nec
nominit Euphorbum. Rore arabo. id est myrrha quod aīt crines myrrhe dicitur. Hora. Dic & argue p[ro]p[ter]et
necræ mitrhem nodo coh[er]ere crimen. de myrrha alibi diximus. Siue ita nascit[ur] ex discip[ul]o in a mathematica
rictorum qui dicant hominem sortiri uitam ab ineq[ue]itate. Sorores: parce quæ tres sunt noto carmine he
siodi & nostrorum consensu pro fatis ab Homer. accipitūtūt & alibi & ubi Alcionsait.